

Rind & Boch ApS
Meldahlsgade 5 5. sal
1613 København V
CVR-nr. 30282701

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2017

Dirigent

Navn: Steen Østerby

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rind & Boch ApS
Meldahlsgade 5 5. sal
1613 København V

CVR-nr.: 30282701
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Martin Bochineck
Christina Rind Helsbro

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel, konsulentytelser, reklamevirksomhed, drift af web-bureau og hermed beslægtet virksomhed og at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2016 viser et overskud på 112.620 t.kr og egenkapitalen udgør den 31. december 2016 11.949 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende, der er påvirket af betydelig gevinst på salg af kapitalandele i tilknyttede virksomhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.371.725)	(40.857)
Driftsresultat		(3.371.725)	(40.857)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		115.967.794	18.395.391
Andre finansielle indtægter	1	26.267	0
Andre finansielle omkostninger	2	(3.133)	(3.402)
Resultat før skat		112.619.203	18.351.132
Skat af årets resultat	3	1.037	10.511
Årets resultat		112.620.240	18.361.643
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	18.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		115.000.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	370.077
Overført resultat		(2.379.760)	(8.434)
		112.620.240	18.361.643

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	32.063.296
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.800.838	0
Finansielle anlægsaktiver	4	9.800.838	32.063.296
Anlægsaktiver		9.800.838	32.063.296
Andre tilgodehavender		100.000	83.617
Tilgodehavende selskabsskat		177.169	10.401
Tilgodehavender		277.169	94.018
Likvide beholdninger		2.109.287	584.104
Omsætningsaktiver		2.386.456	678.122
Aktiver		12.187.294	32.741.418

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	23.642.730
Overført overskud eller underskud		11.823.663	(9.439.307)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	18.000.000
Egenkapital		<u>11.948.663</u>	<u>32.328.423</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.750	33.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	344.120
Anden gæld		204.881	35.125
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>238.631</u>	<u>412.995</u>
Gældsforpligtelser		<u>238.631</u>	<u>412.995</u>
Passiver		<u>12.187.294</u>	<u>32.741.418</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	23.642.730	(9.439.307)	18.000.000
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	(23.642.730)	23.642.730	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(18.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(115.000.000)	0
Ekstraordinære uddelinger	0	0	115.000.000	0
Årets resultat	0	0	(2.379.760)	0
Egenkapital ultimo	125.000	0	11.823.663	0
				I alt kr.
Egenkapital primo				32.328.423
Effekt af virksomhedssalg o.l.				0
Udbetalt ordinært udbytte				(18.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(115.000.000)
Ekstraordinære uddelinger				115.000.000
Årets resultat				(2.379.760)
Egenkapital ultimo				11.948.663

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	26.267	0
	26.267	0
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	3.133	3.402
	3.133	3.402
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(1.037)	(10.511)
	(1.037)	(10.511)
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	8.420.566	0
Tilgange	0	9.800.838
Afgange	(8.420.566)	0
Kostpris ultimo	0	9.800.838
Opskrivninger primo	23.642.730	0
Tilbageførsel ved afgang	(23.642.730)	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	9.800.838

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indtil 23. august 2016 været administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
